
Wijziging "Verordening rekenkamercommissie gemeente Eersel 2021" 

De raad van de gemeente Eersel; 

  

  
  

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 22 maart 2021; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

1. Artikel 7 lid 1 van de “Verordening rekenkamercommissie gemeente Eersel 2021” te vervangen 

door de volgende tekst: “De leden van de rekenkamercommissie ontvangen een vaste maande- 

lijkse bruto vergoeding van € 500 (voorzitter) en € 450 (lid). De gegevens worden via een ib-47 

verklaring aan belastingdienst verstrekt.” 

2. Te bepalen dat de wijziging van deze verordening in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 23 maart 2021 

De raad van de gemeente Eersel 

de griffier, J.W.G. van Bree 

de voorzitter, drs. W.A.C.M. Wouters 

Nr. 94505 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2021 nr. 94505 26 maart 2021 1 


